
Uchwała Nr 48/813/24/VII 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO 

z dnia 5 listopada 2024 r. 

w sprawie zmieniająca Uchwałę Nr 40/721/24/VII Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 
z dnia 23 września 2024 r. w sprawie przyjęcia i udostępnienia Regulaminu wyboru projektu 
do dofinansowania w sposób niekonkurencyjny w ramach naboru nr FEWM.01.05-IZ.00-001/24 
Priorytetu 01 Gospodarka, Działania 01.05 Nowe e-usługi dla firm (Schemat B) programu 
regionalnego Fundusze Europejskie dla Warmii i Mazur 2021-2027. 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 

(Dz.U. z 2024 r. poz. 566) oraz art. 8 ust. 1 pkt 2, art. 44 ust. 1 i ust. 2 pkt 2, art. 50 ust. 1 i ust. 2 pkt  1 i 2 

oraz art. 51 ust. 1 i ust. 3 ustawy z dnia 28 kwietnia 2022 r. o zasadach realizacji zadań finansowanych ze 

środków europejskich w perspektywie finansowej 2021-2027 (Dz. U. z 2022 r. poz. 1079) uchwala się, co 

następuje: 

§ 1.  
W Regulaminie wyboru projektu rozliczanego metodami uproszczonymi (sposób niekonkurencyjny) 
nr naboru FEWM.01.05-IZ.00-001/24, stanowiącym załącznik do Uchwały Nr 40/721/24/VII Zarządu 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 23 września 2024 r. w sprawie przyjęcia i udostępnienia 
Regulaminu wyboru projektu do dofinansowania w sposób niekonkurencyjny w ramach naboru 
nr FEWM.01.05-IZ.00-001/24 Priorytetu 01 Gospodarka, Działania 01.05 Nowe e-usługi dla firm 
(Schemat B) programu regionalnego Fundusze Europejskie dla Warmii i Mazur 2021-2027, wprowadza 
się zmiany o treści określonej w załączniku do niniejszej Uchwały. 

§ 2.  
Zmiany, o których mowa w § 1 Uchwały wraz z ich uzasadnieniem i terminem, od którego są stosowane 
zostaną podane do publicznej wiadomości na stronie internetowej 
 www.funduszeeuropejskie.warmia.mazury.pl   oraz na Portalu Funduszy Europejskich 
(www.funduszeeuropejskie.gov.pl). 

§ 3.  
Wykonanie Uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

§ 4.  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 Przewodniczący Zarządu 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego 
Marcin Kuchciński  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C5594D3F-338B-4410-AC57-A422BE650393. Podpisany Strona 1



           

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

W Regulaminie wyboru projektu rozliczanego metodami uproszczonymi (sposób 

niekonkurencyjny) nr naboru FEWM.01.05-IZ.00-001/24, wprowadza się następującą zmianę: 

§13 ust. 2 pkt 1 Regulaminu otrzymuje następujące brzmienie: 

„1) Wskaźniki produktu: 

 

Lp. Nazwa wskaźnika 
Jednostka 

miary 
Definicja wskaźnika 

Przykładowa metoda 

pomiaru wskaźnika   

oraz źródło informacji  

o osiągnięciu 

wskaźnika 

1. WM21P- Liczba nowych 

lub znacząco 

ulepszonych usług 

szt. Liczba wprowadzonych 

nowych usług lub usług 

znacząco 

zmodernizowanych w 

wyniku realizacji projektu 

przez instytucje 

wspierające biznes oraz 

instytucje nauki i edukacji. 

Przez instytucje 

wspierające biznes 

rozumie się m.in. Instytucje 

otoczenia biznesu, ośrodki 

innowacji. 

Przez instytucje nauki i 

edukacji rozumie się m.in. 

jednostki naukowe, 

organizacje badawcze. 

Pomiar na zakończenie 

realizacji projektu na 

postawie protokołu 

odbioru 

2. WM19P- Liczba 

wspartych Instytucji 

wpierających biznes 

szt. Wskaźnik obejmuje 

instytucje wspierające 

biznes, które otrzymały 

wsparcie w ramach 

projektu. Przez instytucje 

wspierające biznes 

rozumie się m.in. Instytucje 

otoczenia biznesu, ośrodki 

innowacji. 

Pomiar na zakończenie 

realizacji projektu na 

postawie protokołu 

odbioru 

3. PLRO013 – Liczba osób 

objętych szkoleniami w 

zakresie kompetencji 

osoby Wskaźnik mierzy liczbę 

osób objętych szkoleniami 

w zakresie podnoszenia 

kompetencji cyfrowych, 

Wskaźnik agreguje 

wszystkie osoby objęte 

szkoleniami (różne 

Pomiar na zakończenie 

realizacji projektu na 

podstawie listy osób 

przeszkolonych 

Załącznik do uchwały Nr 48/813/24/VII
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO
z dnia 5 listopada 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C5594D3F-338B-4410-AC57-A422BE650393. Podpisany Strona 1



formy)w zakresie rozwoju 

kompetencji cyfrowych 

(osoby, które rozpoczęły  

swój udział w projekcie).   

4.  WLWK-RCO014 - 

Instytucje publiczne 

otrzymujące wsparcie na 

opracowywanie usług, 

produktów i procesów 

cyfrowych 

szt. Liczba instytucji 

publicznych otrzymujących 

wsparcie na opracowanie 

lub znaczne 

zmodernizowanie usług, 

produktów i procesów 

cyfrowych, na przykład w 

kontekście działań z 

zakresu administracji 

elektronicznej. Znaczące 

modernizacje obejmują 

tylko nowe funkcjonalności. 

Instytucje publiczne 

obejmują lokalne instytucje 

publiczne, władze 

regionalne lub inne rodzaje 

instytucji publicznych. 

Wskaźnik nie obejmuje 

przedsiębiorstw 

komunalnych i publicznych 

uczelni czy instytutów 

badawczych. 

Pomiar na zakończenie 

realizacji projektu na 

podstawie protokołu 

odbioru 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C5594D3F-338B-4410-AC57-A422BE650393. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR 48/813/24/VII ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO z dnia 5 listopada 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1 Załącznik do uchwały


		2024-11-05T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




